[bookmark: _GoBack]
南京师范大学中北学院2024.9.6-9.8城际班车时间表
各部门、各二级学院：
根据南京师范大学中北学院关于开学工作安排的通知，现将（2024.9.6-9.8日）班车时刻表安排如下，请大家互相转告，谢谢！
（一）南京→丹阳  城际校车
	班次
	发车
时间
	车辆数
	座位数
	经停路线

	1
	7:45
	2
	47
	仙林校区新北区→仙林校区老北区（学行楼）→南师大1号门→南师大3号门→亚东城西区东门→金马路地铁站→丹阳校区班车下车点
备注：早上7:45一辆从仙林校区发车，另一辆7:40前在金马路地铁站等待，两车同时发车

（二）丹阳→南京  城际校车
	班次
	发车
时间
	车辆数
	座位数
	经停路线

	1
	16:30
	2

47
	丹阳校区班车上车点→金马路地铁站→亚东城东区西门（仙隐北路）→南师大3号门→南师大1号门→仙林校区老北区→仙林校区新北区

1、注：上车必须请主动刷卡或扫乘车码，无卡或无乘车码拒绝乘车；请乘车人员全程必须系好安全带，自觉佩戴口罩，乘车途中请尽量避免食用味道大的食物。
2、班车安排如有变化另行通知。
3、2024年9月8日晚20：00南京发往丹阳班车正常。
丹阳惠和苑至丹阳校区 2024.9.6-9.8摆渡车辆时间表
丹阳惠和苑教师公寓（二单元门口）→丹阳校区班车下车点（正德楼门前）
发车时间：  7：10
班车联系人：方调度 13912833030
南京师范大学中北学院后勤与保卫处
2024年9月3日